



OnPoint ApS
Kong Roars Vej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 17 83 41

Årsrapport

10. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Stine Priess Tovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

OnPoint ApS
Kong Roars Vej 8
8920 Randers NV

E-mail: onpoint@outlook.dk

CVR-nr.: 40 17 83 41

Regnskabsår: 10. januar - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Stine Priess Tovgaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at dirve en konsulentvirksomhed indenfor markedsføring og optimering af salg samt aktiviteter i tilknytninger hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.833 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.244 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	124.833
1 Personaleomkostninger	-94.417
Driftsresultat	30.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-670
Resultat før skat	29.746
Skat af årets resultat	-7.502
Årets resultat	22.244
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	22.244
Disponeret i alt	22.244

Balance

Aktiver	30/6 2020
Note	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	44
Tilgodehavender i alt	44
Likvide beholdninger	92.084
Omsætningsaktiver i alt	92.128
Aktiver i alt	92.128
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	22.244
Egenkapital i alt	72.244
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Selskabsskat	7.502
Anden gæld	5.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.884
Gældsforpligtelser i alt	19.884
Passiver i alt	92.128

Noter

	10/1 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	93.341
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.076</u>
	94.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>670</u>
	670
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. januar 2019	<u>50.000</u>
	50.000
4. Overført resultat	
Overført resultat 10. januar 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.244</u>
	22.244
